UNIT. V. TOTAL

1 Consultoria  e  assessoria  -
econômico , financeira Serviço 12,00 Mês 5.223,33 5.100,00 61.200,00

VALOR TOTAL 61.200,00

Homologado para RH  ASSESSORIA CONTABIL LTDA inscrita no CNPJ/MF: 14.292.995/0001-
16, pelo melhor valor de R$ 61.200,00  (sessenta e um mil, duzentos reais), em 28/02/2025.

 

assinado eletronicamente
Paulo Sergio Nogueira

ORDENADOR(A) DE DESPESAS